

اخبار

نیاز کلاتشهرها به پلاسمای بهبودیافتگان کرونا

درخواست اهدای خون همه گروه‌های خونی
سختگوی سازمان انتقال خون با اشاره به وضعیت اهدای پلاسما از سوی بهبود یافتگان کووید-۱۹، گفت: درخواست‌ها برای پلاسمای بهبود یافتگان کرونا در استان‌های تهران، اصفهان، گیلان، مازندران، البرز و فارس زیادت‌ر است.

دکتر بشیر حاجی بیگی، با اشاره به آخرین وضعیت جمع آوری پلاسمای بهبود یافتگان کرونا، گفت: تاکنون بیش از ۳۴۰۰ نفر از افراد بهبود یافته از بیماری کووید-۱۹ در سراسر کشور جهت اهدای پلاسما به ۲۲ مرکز مختص ین کار در انتقال خون مراجعه کرده‌اند.

وی افزود: از این تعداد مراجعه کننده ۲۷۰۰ واحد پلاسما اهدا شده است. باید توجه کرد که بیشترین میزان مراجعات به ترتیب در استان‌های تهران، خوزستان، اصفهان، خراسان رضوی و کرمانشاه بوده است.

حاجی بیگی ادامه داد: با توجه به درخواست بالای پزشکان و تقاضای زیاد برای پلاسمای بهبود یافتگان کووید-۱۹ و همچنین درخواست‌ها برای پلاسمای بهبود یافتگان کرونا در استان‌های تهران، اصفهان، گیلان، مازندران، البرز و فارس زیادت‌ر است. در عین حال این افراد با همه گروه‌های خونی مراجعه کنند. باید توجه کرد که در جمعیت عمومی کشور گروه خونی AB مثبت تنها هفت درصد است و نیاز به این گروه خونی بیشتر احساس می‌شود. همچنین پلاسمای گروه خونی AB مثبت در پلاسما درمانی، دهنده عمومی محسوب می‌شود.

حاجی بیگی در ادامه درباره وضعیت اهدای خون در کشور نیز گفت: به همه گروه‌های خونی در کشور نیاز است. در عین حال سازمان انتقال خون ایران موظف به تامین خون و فرآورده‌های خونی در بیش از ۹۰۰ بیمارستان و مرکز درمانی در کشور است. وی تاکید کرد: بنابراین از آنجایی که تهیه و توزیع خون و فرآورده‌های آن در سراسر کشور بر عهده سازمان انتقال خون ایران است، حضور مردم ایثارگر برای اهدای خون ضروری است.

وی تاکید کرد: بنابراین از آنجایی که تهیه و توزیع خون و فرآورده‌های آن در سراسر کشور بر عهده سازمان انتقال خون ایران است، حضور مردم ایثارگر برای اهدای خون ضروری است.

اجرای طرح مناسب سازی و شاداب‌سازی مدارس در منطقه ۷

رئیس اداره آموزش های شهروندی شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح مناسب سازی و شاداب سازی مدرسه متوسطه دوره دوم دخترانه مقدم سامان در این منطقه خبر داد .

به گزارش امتیاز، اکرم ناصری فر با بیان این مطلب افزود: با اجرای این طرح دختران در رنگ ورزش در محیطی امن و مسقف می توانند آزادانه به ورزش بپردازند و در فضایی کاملا شاد و دخترانه علاوه بر تحصیل، سلامت جسمی خود را نیز تقویت کنند .

وی در ادامه تصریح کرد: عملیات عمرانی جهت مناسب سازی مدرسه دخترانه مقدم سامان از خرداد ماه شروع و در تیر ماه به پایان رسید.

لازم به ذکر است افتتاحیه طرح مذکور در تاریخ ۲۹ تیر ماه با حضور اعضای شورای اسلادی شهر تهران، شهردار، معاون امور اجتماعی و فرهنگی و مدیران آموزش و پرورش منطقه هفت برگزار خواهد شد.

هواشناسی هشدار داد:

خطر وقوع سیل در تهران و برخی استان‌ها
سازمان هواشناسی در اطلاعیه‌ای نسبت به وقوع سیلاب در تهران و برخی استان‌ها هشدار داد.

بر اساس اطلاعیه سازمان هواشناسی، نسبت به احتمال وقوع سیلاب، بالا آمدن ناگهانی آب مسیل‌ها و رودخانه‌ها و برخورد صاعقه در تهران و برخی استان‌ها هشدار داد. بر همین اساس این پدیده امروز سه‌شنبه ۲۴ تیرماه در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، زنجان، قزوین، ارتفاعات هرمزگان، ارتفاعات جنوبی سیستان و بلوچستان و ارتفاعات دامنه‌های استان‌های البرز، تهران، سمنان و گلستان و فردا چهارشنبه ۲۵ تیرماه در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، شمال زنجان، ارتفاعات و دامنه‌های استان‌های قزوین، البرز، تهران و سمنان و ارتفاعات سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان ادامه خواهد داشت. این پدیده هواشناسی که اواخر وقت فردا چهارشنبه ۲۵ تیرماه به پایان می‌رسد، با احتمال بالا آمدن ناگهانی آب مسیل‌ها و رودخانه‌ها و برخورد صاعقه همراه خواهد بود و افراد باید از تردد و اسکان در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها و صعود به ارتفاعات اجتناب کنند.همچنین بر اساس اطلاعیه سازمان هواشناسی امروز دوشنبه ۲۳ تیرماه استان‌های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، شرق کرمان، سمنان و شمال اصفهان با وزش باد شدید روبرو می‌شوند که این پدیده در همین روز در استان‌های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، شرق کرمان، سمنان و شمال اصفهان ادامه خواهد داشت. در این شرایط احتمال آسیب به سازه‌های موقت و گلخانه‌ها و سقوط تابلوهای تبلیغاتی و اشیاء سبک و کلاهش دید آفتی و کیفیت هوا وجود دارد و محکم کردن سازه‌های موقت، تابلوهای تبلیغاتی و پوشش گلخانه‌ها و سایر اقدامات پیشگیرانه از جمله توصیه‌هایی است که باید نسبت به آن توجه کرد.

بیانیه آیت‌الله مکارم شیرازی در خصوص گرانی

آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید در پیامی در خصوص گرانی‌های اخیر تاکید کرد: قوای سه‌گانه عوامل گرانی را پیدا کرده، با توجه به محدودیت‌های موجود همچون تحریم‌های ظالمانه، با ارائه راهکارهای مناسب، جلوی این وضع نابسامان را بگیرند.

در این پیام آمده است: در این ایام، بسیاری از مردم نسبت به گرانی روزافزون کالاها که برخی چندین برابر شده است، به‌شدت اعتراض دارند.

پیام حاکی است: دیگر، اجاره مسکن، خرید جهیزیه و مایحتاج زندگی جز با وام‌های سنگین ممکن نیست. از سوی دیگر، برخی بیان می‌کنند که چرا مراجع تقلید در برابر این وضع سکوت کرده‌اند؟! ما نه‌تنها سکوت نکردهایم، بلکه بارها دراین‌باره سخن گفته‌ایم و باهم‌ی می‌گوییم.

مسئله مهم، خونسردی مسئولان است! که با وعدهٔ حل مشکلات و مسئولیتی که دارند، اکنون حتی اظهار شرمندگی هم نمی‌کنند! و غالبا با

آیت‌الله مکارم شیرازی در جریان دیدار با مسئولان استانداری تهران

عصر روز گذشته مراسم رونمایی از ۴۰ خودروی نوسازی حمل پسماندهای بیمارستانی پایتخت با حضور شهردار تهران، رئیس ستاد مقابله با کرونای تهران و مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند برگزار شد.

پرویز حناچی، شهردار تهران در این مراسم گفت که یکی از بخش‌های مهم پسماند شهر تهران پسماندهای عفونی و بیمارستانی هستند که در شرایط شیوع کرونا روزانه بیش از ۱۰۰ تن از این پسماند در تهران جمع‌آوری می‌شود.

او با بیان اینکه بخشی از تجهیزات این حوزه به تازگی و با هدف افزایش بهداشت و امحای صحیح پسماندهای بیمارستانی نوسازی شده است، به موضوع بی خطرسازی این نوع از پسماندها اشاره کرد و گفت: بی خطر کردن پسماندهای بیمارستانی در داخل بیمارستان‌ها برعهده وزارت بهداشت است و جمع‌آوری صحیح و بهداشتی آن پسماندها توسط شهرداری تهران دنبال می‌شود. آن زمان که ما از این بیمارستان‌ها این گونه زباله‌ها را دریافت می‌کنیم، فرض بر بی خطر شدن این زباله‌ها است.

مدیریت هوشمند پسماندهای بیمارستانی علیرضا زالی، رئیس ستاد مقابله با کرونای تهران در این مراسم با تقدیر از نیروهای شهرداری تهران گفت که در زمان شیوع ویروس

مسئول کارگروه آموزش‌های الکترونیکی وزارت علوم گفت: ۸۰۰ الی ۹۰ درصد بستر آموزش مجازی برای ترم آینده آماده است و حتی بهتر از ترم قبل است، ترم قبل این بستر به تدریج آماده شد.

علی اکبر صفوی درباره تامین زیرساخت های الکترونیکی دانشگاه ها برای سال تحصیلی جدید گفت: قبل از شیوع بیماری کرونا، یک تعداد محدودی از دانشگاه‌ها آن هم برای ظرفیت حدود ۱۰ درصد فعالیت ها از لحاظ درس و دانشجو، زیرساخت های آموزش های الکترونیکی را داشتند. وی ادامه داد: اما بعد از اینکه همه دانشگاه ها ملزم شدند، دروس را از طریق آموزش های الکترونیک ارائه دهند، همه ناچار شدند، زیرساخت های لازم را تهیه کنند، حال این زیرساخت ها را یا خود دانشگاه ها گسترش دادند یا از شرکت هایی که این زیرساخت ها را ارائه می‌دادند اجاره کرده و

آیت‌الله مکارم شیرازی در جریان دیدار با مسئولان استانداری تهران

پلیس از ورود مسافران بدون ماسک به مترو جلوگیری خواهد کرد

ایسنا نوشت: رئیس پلیس متروی پایتخت از جلوگیری پلیس از ورود مسافران فاقد ماسک به مترو خبر داد.

سرهنگ سعید عطالهی در این باره گفت: برابر مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص الزام استفاده از ماسک در امکان عمومی و سروپشیده، ورود بدون ماسک به مترو نیز ممنوع بوده و پلیس بر حسب وظیفه‌ای که بر عهده دارد از ورود شهروندان مسافران بدون ماسک از گیت‌های مترو به داخل جلوگیری می‌کند. وی با بیان اینکه استفاده از ماسک در ایستگاه‌های مترو از خرداد ماه اجباری شده بود گفت: البته اینطور نیست که پس از مصوبه اجباری شدن ماسک پلیس به این موضوع ورود کرده بلکه قبل از آن نیز با توجه به اعلام اجباری بودن استفاده از ماسک در مترو، پلیس در

این زمینه در کنار ماموران و کارمندان مترو حضور داشت. عطالهی با تاکید بر اینکه ماموران پلیس در تمام ساعات و در تمام ایستگاه‌های مترو در مجاور گیت‌ها مستقر شده و از ورود افراد بدون ماسک جلوگیری می‌کنند، گفت: در روزهای نخست شروع طرح در خرداد ماه ما مشکلات متعددی داشتیم و متأسفانه برخی از شهروندان به هشدارها توجه نکرده و بدون ماسک وارد ایستگاه‌ها می‌شدند، خوشبختانه به مرور این وضعیت بهتر شده بطوریکه الان می‌توانم بگویم بیش از ۹۰ درصد از مسافران مترو همکاری خوبی در

این زمینه داشته و از ماسک استفاده می‌کنند. رئیس پلیس مترو درباره اینکه اگر فردی بدون ماسک وارد مترو شود ماموران چه برخوردی با وی خواهند داشت گفت: موارد لازم به تمامی ماموران ما تاکید شده و آنان با رعایت حقوق شهروندی از ورود بدون ماسک مسافران به داخل ایستگاه‌ها جلوگیری کرده و با توجه به اینکه در تمامی ایستگاه‌ها محلی برای فروش ماسک قرار دارد این افراد را به خرید و استفاده از ماسک دعوت کرده و سپس اجازه ورود

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: آن بخش از هزینه‌های درمانی کرونا که جز تعهدات ما هست را پرداخت می‌کنیم. مصطفی سالاری در مورد تامین هزینه‌های داروهای کرونا توسط سازمان تامین اجتماعی گفت: آن بخش از هزینه‌های درمانی که جز تعهدات ما هست را پرداخت می‌کنیم، و فرقی نمی‌کند که از محل هزینه‌هایی که به طور کلی برای تخصیص یافته شده اند، باشد یا توسط تامین اجتماعی پرداخت شود، این مسائل حساب رialesی بین ما است برای بعد از کرونا و خدمات رسانی به بیماران خدشه دار نمی‌شود؛ یعنی اگر بیماری مراجعه کند آن بخش ازهزینه‌هایی که مشمول پوشش ماست توسط ما و مابقی نیز توسط وزارت بهداشت پرداخت می‌شود.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اشاره ضمن اشاره به اینکه بیمارستان‌های خصوصی کمتر بیماران مبتلا به کرونا را پذیرش می‌کنند، اضافه کرد: بیمارستان‌های دولتی که خوشان هزینه را



پرداختن به مسائلی همچون برخی دستاوردها یا افتتاح پروژه‌ها، کشف داروهای جدید، تأمین آب

آیت‌الله مکارم شیرازی در جریان دیدار با مسئولان استانداری تهران

ناوگان حمل پسماندهای بیمارستانی شهر تهران نوسازی شد

کرونا تفکیک در مبدای پسماندهای بیمارستانی و دخالت در مقصد با بهره گیری از ۱۵ هزار نیروی خدماتی محقق شد. او با اشاره به تزییق ۴۰ دستگاه خودروی حمل زباله بیمارستانی که به صورت هوشمند به ناوگان مدیریت پسماند شهر تهران اضافه شده است، گفت: سیستم هوشمندی که امروز شاهد رونمایی آن بودیم بخش زیادی از نگرانی‌ها را رفع و مدیریت هوشمند پسماند را رقم می زند، به شکلی که رضایت مندی بیمارستان‌ها در حوزه جمع آوری سریع‌تر زباله‌های عفونی را به همراه دارد.

تلاش سازمان پسماند برای رفع نگرانی‌ها درخصوص دفع و دفن زباله های بیمارستانی صدرالدین علویور، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران نیز در این برنامه با اشاره به تلاش های شبانه روزی نیروهای سازمان برای جمع آوری پسماندهای عفونی از ۱۵۰ بیمارستان و مرکز درمانی و دفن آن ها در سایتی جداگانه عنوان کرد: در ماه های گذشته با اختصاص ۱۰ ناوگان جدید به ظرفیت های موجود برای انتقال پسماندهای بیمارستانی، تلاش کردیم تا هرگونه دغدغه شهروندان و مسئولان در خصوص زباله عفونی را رفع کنیم.

او همچنین گفت که با همکاری سازمان پسماند و پیمانکاران، از ۵۵ دستگاه خودروی حمل پسماندهای بیمارستانی، ۴۰ خودرو

آیت‌الله مکارم شیرازی در جریان دیدار با مسئولان استانداری تهران

۸۰درصد آموزش مجازی برای ترم آینده آماده شد

برنامه های خود را پیش بردند، بیشتر از ۹۰ درصد دانشگاه در این زمینه موفق عمل کرده و حداقل های لازم زیرساخت های آموزش الکترونیکی را فراهم کردند.

مسئول کارگروه آموزش های الکترونیکی وزارت علوم افزود: این زیرساخت‌ها، زیرساخت فنی هستند اما زیرساخت آموزشی و نیروی انسانی رکن مهمی هستند برهمین اساس ۵۰۰ الی ۱۰۰ کارگاه آموزشی برگزار شد و بخش زیادی از اساتید و مدیران آموزش دیدند تا زیرساخت های لازم برای ارائه دروس نظری برای بالای ۸۰۰ الی ۹۰۰ درصد دانشگاه ها فراهم شد.

وی ادامه داد: در ترم گذشته علاوه بر بحث زیرساخت های آموزش الکترونیکی، پهنای باند و هزینه اینترنت برای دانشجویان چالش بود که با ابتکار وزارت ارتباطات تا حدی این چالش حل شد، به آنان داده می‌شود.

وی در مورد افرادی که ممکن است به دلیل مشکلات اقتصادی و عدم بضاعت مالی توانایی خرید ماسک نداشته باشند هم گفت:

مواردی بوده که پلیس ماسک را به رایگان در اختیار چنین افرادی قرار داده است.

رئیس پلیس مترو با اشاره به مسئولیت اجتماعی شهروندان در صیانت از سلامتی خود و افراد اطرافشان اظهار کرد: استفاده از ماسک برابر تاکیدات کارشناسان و متخصصان بهداشتی احتمال ابتلا به کرونا و انتقال آن را به شکل چشمگیری کاهش می‌دهد، بنابراین مسئولیت همه شهروندان این است که در اماکن شلوغ و پر تردد و سروپشیده از ماسک استفاده کنند.

وی تصریح کرد: البته ممکن است در برخی از ساعات امکان رعایت فاصله گذاری فیزیکی در برخی از واکن‌ها وجود نداشته باشد اما در همین شرایط نیز استفاده از ماسک ضروری است و استفاده از آن احتمال ابتلا را تا درصد قابل توجهی کاهش می‌دهد. عطالهی در مورد افرادی که ماسک را در زیر چانه قرار داده یا در دست می‌گیرند نیز گفت: ماموران پلیس به این افراد نیز تذکر می‌دهند که ماسک را بر روی صورت و بینی خود قرار داده و به درستی از آن استفاده کنند. حتی در مواردی بوده که هنگام تذکر ماموران ما فرد را در داخل جیب یا کیفش خراج کرده و بر روی صورتش قرار داده اند.

وی درباره اینکه متأسفانه برخی از مسافران مترو بعد از عبور از گیت ماسک خود را در می‌آورند، ادامه داد: اگر همکاران من که در داخل فضای ایستگاه‌ها و سکوها حضور دارند با چنین افرادی مواجه شوند حتما به آنها تذکر خواهند داد. ضمن اینکه همانطور که گفتم مردم نیز همکاری خیلی خوبی با ما دارند و بیش از ۹۰ درصد

آیت‌الله مکارم شیرازی در جریان دیدار با مسئولان استانداری تهران

پرداخت نمی‌شود؟ مهرداد قریب معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این خصوص بیان کرد: به بازماندگان بیمه شدگان که بر اثر ابتلا به کرونا فوت کرده اند، طبق شرایط ماده ۷۵ مستمری پرداخت می‌شود.

وی در مورد بیمه شدگانی که به دلیل شیوع ویروس کرونا بیکار شده اند، ادامه داد: برای بیمه شدگان بیکار در دوران قرنطینه مقرر ی بیمه بیکارشان برقرار می‌شود و از اول خرداد به شرایط عادی برگشته است؛ اما اگر بیمه شده بیکار شده باشد توسط قانون بیمه بیکاری و ادارات کاربررسی می‌شود و توسط سازمان تامین اجتماعی پرداخت می‌شود.

وی در خصوص وام اشتغال زایی به بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی افزود: تسهیلات وام اشتغال زایی برای بیمه شدگان بیکار در دوران کرونا توسط سازمان تامین اجتماعی پرداخت نمی‌شود و در این خصوص تنها بیمه بیکاری به بیمه شدگانی که واجد شرایط باشند، پرداخت می‌شود.

*وام اشتغال زایی به بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی

سنگین گرانی سرسام‌آور، کنار می‌کشند.

پیام می‌افزاید: مشکل مهم دیگر این است که این گرانی‌های لجام‌گسیخته متوقف نمی‌شود و همچنان افزایش‌ها ادامه دارد و مجلسیان محترم نیز جز انتقاد، چندان‌که لازم است، راهکارهای عملی ارائه نداده، و حتی بعضاً به امور حاشیه‌ای می‌پردازند. در این میان، برخی سودجویان نیز از این وضع سوءاستفاده کرده و سیلی به روی هم‌وطنان ضعیف خود می‌زنند.

به‌یقین، این مشکل تنها با اعتراض و انتقاد حل نمی‌شود بلکه باید قوای سه‌گانه عوامل گرانی را نبیذکرده، با توجه به محدودیت‌های موجود همچون تحریم‌های ظالمانه، با ارائهٔ راهکارهای مناسب، جلوی این وضع نابسامان را بگیرند و تا آنجا که امکان دارد در حل این مساله اجتماعی اقدام نکنده ممکن است منشأ سوءاستفاده دشمنان و ضدانقلاب گردد، بیاندیشند و به‌جای سخن، بر عمل بیافزایند.

آیت‌الله مکارم شیرازی در جریان دیدار با مسئولان استانداری تهران

ناوگان حمل پسماندهای بیمارستانی شهر تهران نوسازی شد



نوسازی شده اند. این خودروها مجهز به سیستم ردیاب هستند و موضوع نصب سیستم های جلوگیری از نشت شیاربه به شکل ویژه در این روند نوسازی مورد توجه قرار گرفته است.

این مراسم با تقدیر و تقدیم گل از جانب شهردار تهران، رئیس ستاد مقابله با کرونای تهران و رئیس کمیته سلامت شورای شهر به نیروهای زحمتکش بخش پسماندهای بیمارستانی که از ابتدای اسفند بدون وقفه و شبانه روزی خدمات رسانی کردند، به پایان رسید.

آیت‌الله مکارم شیرازی در جریان دیدار با مسئولان استانداری تهران

وی افزود: در رابطه با بحث آزمون ها، امتحان سختی بود که درحال اجرا است و پیش می روی، اما برای درس عملی و کارگاهی نیاز به ابتکار عمل زیادی است اکنون دانشگاه ها مشغول کار روی این موضوع هستند.

مسئول کارگروه آموزش‌های الکترونیکی وزارت علوم افزود: کارگروه آموزش های الکترونیک نیز کار زیادی انجام داده است بروی وسایات (پایگاه اطلاعاتی آموزش عالی الکترونیکی) یک بخشی قرار دارد مربوط به دروس عملی و کارگاهی و یک سند راهنمایی برای این دروس قرار داده شده که دانشگاه ها می توانند از آن استفاده کنند. وی ادامه داد: دانشگاه ها باید ترم بعد عملا محتوای باکیفیت‌تر و روش های تدریس جدیدتر مبتنی بر محتوای موجود و بهره گیری بهتر برای دروس عملی و کارگاهی را مد نظر قرار دهند.

آیت‌الله مکارم شیرازی در جریان دیدار با مسئولان استانداری تهران

مسافران مترو از ماسک استفاده می‌کنند اما واقعیت این است که هر فرد خودش باید نسبت به جامعه نیز احساس مسئولیت داشته و از ماسک استفاده کنند.

رئیس پلیس مترو تهران درباره نگرانی‌ها بابت فعالیت دستفروشان در مترو نیز اظهار کرد: بطور کلی تنها مسیر ورود به مترو عبور از گیت‌هاست، پس دستفروشا نیز از همین گیت‌ها عبور کرده و وارد ایستگاه‌ها می‌شوند که در آن صورت حتما از ماسک استفاده کرده‌اند. از طرف دیگر همکاران من افرادی که اقدام به تردد در داخل واکن‌ها و دستفروشی می‌کنند یا در ایستگاه‌ها سد معبر می‌کنند جمع‌آوری می‌کنند و به بیرون از ایستگاه هدایت می‌شوند.

به گفته عطالهی ماموران پلیس مترو از طریق پایش‌های تصویری ایستگاه‌ها را نظارت کرده و این طریق نیز بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و همچنین حضور دستفروشان نظارت دارند. وی در پاسخ به این پرسش که اگر فرد بر عدم استفاده از ماسک تاکید کند ماموران چه برخوردی با وی خواهند کرد گفت: در حال حاضر دیگر کمتر شاهد چنین مواردی هستیم اما بخش‌هایی در پلیس مترو وجود دارد که با این افراد صحبت کرده و با تشریح قوانین و مقررات ضرورت استفاده از ماسک را به آنان آموزش می‌دهند که خوشبختانه عمده این افراد نیز توجیح شده و از ماسک استفاده می‌کنند.

وی در پایان استناد کرد از ماسک را بسیار مهم توصیف کرد و افزود: ایستگاه‌هایی داریم که روزانه بیش از ۴۰ - ۳۰ هزار مسافر در آن تردد می‌کنند. خب در این ایستگاه‌ها باید پروتکل‌های بهداشتی رعایت شده و حتما از ماسک استفاده شود. پلیس نیز تا جایی که در توان دارد در خدمت مردم بوده و برای حفظ سلامتی آنان و جامعه اقدام خواهد کرد. تاکید بر استفاده از ماسک نیز در همین راستا و برای سلامت مردم است.

آیت‌الله مکارم شیرازی در جریان دیدار با مسئولان استانداری تهران

پرداخت نمی‌شود؟ مهرداد قریب معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این خصوص بیان کرد: به بازماندگان بیمه شدگان که بر اثر ابتلا به کرونا فوت کرده اند، طبق شرایط ماده ۷۵ مستمری پرداخت می‌شود. وی در مورد بیمه شدگانی که به دلیل شیوع ویروس کرونا بیکار شده اند، ادامه داد: برای بیمه شدگان بیکار در دوران قرنطینه مقرر ی بیمه بیکارشان برقرار می‌شود و از اول خرداد به شرایط عادی برگشته است؛ اما اگر بیمه شده بیکار شده باشد توسط قانون بیمه بیکاری و ادارات کاربررسی می‌شود و توسط سازمان تامین اجتماعی پرداخت می‌شود.

وی در خصوص وام اشتغال زایی به بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی افزود: تسهیلات وام اشتغال زایی برای بیمه شدگان بیکار در دوران کرونا توسط سازمان تامین اجتماعی پرداخت نمی‌شود و در این خصوص تنها بیمه بیکاری به بیمه شدگانی که واجد شرایط باشند، پرداخت می‌شود.

خبر کوتاه

نواقص روشنائی ۱۴ پل مواصلاتی جنوب شهر رفع شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از رفع نواقص روشنائی چندین پل مواصلاتی پرترد در محدوده این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود رباطی گفت: روشنائی معبر زیر این پل ها به دالیلی از جمله فرسودگی و یا سرقت پروژکتورها و کابل های برق دچار نقص شده بودکه با رفع خاموشی آن ها، تردد خودروها در ساعات تاریکی شب با سهولت و امنیت بیشتری صورت می گیرد.

او با اشاره به اینکه این منطقه از ۱۴ پل بزرگراهی برخوردار است افزود: پل های شکوفه، شقایق، شهید بصیر و شهید سروری از جمله این پل ها هستند که روشنائی آنها تأمین شده است. رباطی در ادامه از پیشرفت ۹۰ درصدی فعالیت نصب تابلوهای مغازه در خیابان احسانی خبر داد و بیان کرد: در راستای بهسازی این معبر تجاری تاکنون ۴۴۰ تابلوی مغازه نصب شده است. این مسئول رنگ آمیزی پست های برق و مخابراتی را از دیگر اقدامات صورت گرفته برای زیباسازی بصری شهر عنوان و خاطرنشان کرد: براساس پالت رنگی مصوب سازمان زیباسازی، پست های برق محدوده این منطقه با رنگ زرد و پست های مخابراتی نیز با رنگ طوسی رنگ آمیزی شدند.

در راستای پروژه های توسعه‌ی محله ای انجام می‌شود:

احداث ۲ مسیر دوچرخه سواری در منطقه ۱۵

شهردار منطقه ۱۵ از احداث ۲ مسیر دوچرخه سواری در راستای اجرای پروژه های توسعه‌ی محله ای در منطقه ۱۵ خبر داد.

به گزارش امتیاز وحیدرضا محمدی درباره این خبر گفت: اجرای پروژه های توسعه محله ای در راستای سیاست های شهردار تهران به منظور افزایش میزان رضایت شهروندان طراحی شده است و در مدت کوتاهی به اجرا در می آید. او به ۲ پروژه احداث مسیر دوچرخه سواری در نواحی ۲ و ۳ اشاره کرد و افزود: مسیر دوچرخه سواری ناحیه ۲ با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی از شمال به جنوب در امتداد با منطقه همجوار (منطقه ۱۴) در حال اجراست.

محمدی با اشاره به اینکه، این مسیر پیوسته دوچرخه به صورت رنگین یکپارچه به طول تقریبی ۷ کیلومتر در حال اجراست افزود: عرض پیاده رو در این محدوده دو متر و عرض دوچرخه‌سواری یک و نیم متر است. شهردار منطقه اضافه کرد: این مسیر از خیابان نبرد تقاطع ده حقی شروع و پس از گذر از پایانه خاوران، ناحیه مقاومت بسیج مالک اشتر، تقاطع بزرگراه امام علی) ع، بوستان فدائیان اسلام و بلوار شاهد به مسیر دوچرخه سواری منطقه ۱۴ متصل می شود.

محمدی در ادامه به مسیر دوچرخه سواری ناحیه ۳ اشاره کرد و گفت: این پروژه نیز با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی و طول تقریبی ۴ کیلومتر در خیابان احدی محله ی کیانپهرشمالی در حال اجراست.

او افزود: مسیر پیاده و دوچرخه در خیابان احدی به طول ۷۰۰ متر و عرض سه و نیم متر است که یک و نیم متر آن مسیر دوچرخه‌سواری با مصالح بتن رنگی و ۲ متر عرض مسیر پیاده رو حد فاصل بلوار امام رضا(ع) تا آل ابراهیم است. محمدی با اشاره به اینکه هدف از طرح ترغیب ساکنین به پیاده روی و دوچرخه سواری در محدوده کاربری آموزشی، تجاری و مسکونی است، افزود: در این مسیر برنامه‌ریزی برای اتصال شهرک بورجودی با مسیر دوچرخه‌سواری کیانپهر نیز فراهم خواهد شد.

برپایه این گزارش، روز گذشته محمدی شهردار منطقه ۱۵ به همراه معاون فنی و عمران، شهرداران ناحیه دو و سه و روسای ادارات از پروژه های در حال احداث مسیر دوچرخه سواری در ناحیه ۲ و ۳ بازدید کرد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ تهران:

علف زنی درختان شمال شرق پایتخت برای پیشگیری از آتش سوزی های احتمالی

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از پاکسازی علف های هرز و خشکه زنی در بوستان ها و فضاهای جنگلی همزمان با فصل تابستان خبر داد.

به گزارش امتیاز، «سعیدرضا فرخی» با اعلام این خبر گفت: همه ساله در اواخر اردیبهشت و اوایل خرداد ماه، هنگامی که هوا رو به گرمی می‌رود، علف های هرز بلند و خشک شده و زمینه لازم برای بروز آتش‌سوزی های احتمالی مهیا می‌شود؛ از همین رو طرح پاکسازی علف های هرز و خشکه زنی در سطح بوستان ها و جنگلکاری های محدوده منطقه ۴ به صورت مستمر درحال انجام است.

او ادامه داد: هر چه ارتفاع علف‌های هرز و تراکم آنها بیشتر باشد، احتمال سرایت آتش‌سوزی به اطراف و درختان وجود دارد به همین علت در ظرف پیشگیری و کنترل از وقوع آتش سوزی در عرصه های جنگلکاری و فضای سبز اقدامات ایمنی لازم صورت گرفته است.

فرخی گفت: در این راستا از ابتدای سال جاری حدود ۶۸۹۲،۹۸۰ مترمربع علف زنی و بیش از حدود ۳۸۰۰ درخت در بوستان‌ها و فضاهای سبز منطقه خشکه زنی شدند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار با اشاره به اقدامات در عرصه ای جنگلی منطقه گفت: در همین زمینه حدود ۹۲۷ هکتار علف زنی و بیش از ۳۳۰۰ اصله درخت در عرصه های جنگلی لویزان، شهرامفر، یاس فاطمی، قوچک، باغ پرندگان تهران، بوستان بانوان و تلو خشکه زنی شد.